EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"1-Temir beton mahsulotlari zavodi" AJ
KBapTanbHble OTY4ETHl SMUTEHTOB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "1-Temir beton mahsulotlari zavodi" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "1-Temir beton mahsulotlari zavodi" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro TBMZ
TkKepa:
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHwe: Y36ekuctoH Pecnybnukacu, TowkeHT Bunostu, Knbpaii

TymaHu, Canap waxapyacu, ®aizobon M.d. 1.,
3uékopnap-1 kyyacu, 212-yia.

MouToBLIV aapec: 111214, Y36eKucToH Pecnybnukacy, TOWKEHT BUIOATH,
Knbpait Tymann, Canap waxapdacu, daiizobon M.go.i.,
3uékopnap-1 kyyacu, 212-yi.

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: kibrayjbi1@mail.ru (mailto:kibrayjbi1@mail.ru)
OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: www.jbi1.uz (https://www.jbi1.uz)
3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTDI

HaumeHoBaHme obcnyxueatowero  "InFinBank" AJ Toshkent vil filiali

HaHka:
Homep pacyeTHoro cyeTa: 2021 0000 9001 2495 9001
M®O: 01056
4 PETMCTPAUMNOHHBLIE ® UOEHTUDOUKALIUOHHBLIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLNM 107
opraHom:
NMPUCBOEHHbIE OPraHoMm 200607109

rocynapCTBEHHOW HANOroBoA
cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKMN
K®dC:
OKMNO:
OKOHX:

COATO:

HanmeHoBaHne nokasarens

OcHoBHbIe cpencTBa:

no I'IepBOHa‘-Ia}'IbHOVI CTOMMOCTH

(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

144
14832514
16140

1727248556

Byxrantepckumn 6anaHc

Kog ctp. Ha Hayano
OTYETHOro
nepvona

AKTUB

I. JLonrocpo4Hble aKTUBbI
000

010

011

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas) cTommoctb 012

(cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

no nepBOHaqaanoM CTOMMOCTHU

(0400)

Cymma amopTuzauum (0500)

000 1.00

020

021

no octato4yHom ctoumocTu (020-021) 022

JlonrocpoyHble MHBECTULMNK, BCETO 030 46803562.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.
LleHHble 6ymaru (0610)

WHBecTuumm B no4yepHune

X03aicTBeHHble 0bwecTs (0620)

040 22962676.00

050 3913252.00

Ha koHneL,
OTYeTHOro
nepvona

1.00

46803562.00

22962676.00

3912252.00



MHBecTuumn B 3aBUCUMbIE 060
xo3saicTBeHHble obwecTea (0630)

MHBecTuuunu B npeanpuatue ¢ 070
WHOCTPaHHbIM Kanutanom (0640)

[Mpoyne BonrocpoyHbIe MHBECTULNN 080
(0690)

O6opynoeaHue kK yctaHoeke (0700) 090
KanntanbHble BnoxeHuns (0800) 100

JonrocpoyHas pebutopckas 110
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 120
pacxogpl (0950, 0960, 0990)

UTOIO NO PA3LOENY I (012+022 130
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLiMe aKTUBbI

TosapHo-MaTepmanbHble 3anachl, 140
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
ynucne

[Mpon3BOACTBEHHbIE 3anachl 150
(1000,1100,1500,1600)

HesaBepléHHoe Npon3BoaCTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800) 170
Tosapbl (2900 3a MmuHycom 2980) 180
Pacxonbl 6ynywmux neprnoaos (3100) 190
OTcpouyeHHble pacxoabl (3200) 200

LebuTopsl, Bcero c1p.220+240+250 210
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: npocpoyeHHas 211

1221321.00

915700.00

17790613.00

5749836.00

52553398.00

15962208.50

4417191.00

1221321.00

915700.00

17790613.00

5749836.00

5255398.00

11855150.11

321931.61



3a80nXeHHOCTb nokynatenem n
3aka34ymkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIX
nogpaaneneHuin (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTABILMKAM U
nogpsaynkam (4300)

ABaHCcOBbIe NnaTexu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBbLIE NNaTeXu B
rocynapCTBEHHbIe LieneBble OOHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a00/1XEeHHOCTb yupeauTenen no
BK/flagam B ycTaBHbIA kanutan (4600)

3a[0nXeHHOCTb NepcoHana no
npounm onepaunam (4700)

Mpoune pebutopckme
3a805xeHHocTu (4800)

JeHexHble cpencTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JeHexHble cpencTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyeTte (5100)

JleHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
ganoTe (5200)

,D.eHe)KHble cpencrtea 1 3KBMUBAEHTDI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpouHble unesectuumm (5800)

[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

11153.00

646.00

11533218.50

69672.00

19586.00

50086.00

5109877.00

115633218.50

1344044.85

1288479.32

19586.00

35979.53

5109877.00



NTOIro No PA3AOENY Il (ctp. 140 390 21141557.50
+190+200+210+320+370+380)
BCETIO no aktuBy 6anaHca 130+390 400 73694955.50

NACCHUB

I. NcTOUHMKM cOOCTBEHHbIX cpencte

YctaeHow kanutan (8300) 410 12904341.00
LobaBneHHbln kanutan (8400) 420
Pe3zepsHbiii kanuTtan (8500) 430 2422411.00
BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLMm 440
(8600)
HepacnpeneneHHas npubbinb 450 9654458.00
(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHue (8800) 460 621630.00
Pe3zepBbl npeacTosiwumx pacxonos v 470 2119355.00
nnatexen (8900)
UTOIO NO PA3LOENY 1410+420 480 27722195.00
+430+440+450+460+470

Il. O6si3aTenbcTBa
LonrocpoyHble 0b6s3aTenbCcTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YuUCne: 4ONrocpoyHas 491

Kpeaountopckas 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas — 492
KpeanTopckas 3a40NXEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
noctaswwmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3an0nXEHHOCTb 510
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

18308871.96

70862269.96

12904341.00

2422411.00

9654458.00

621630.00

2119355.00

27733195.00

33624.00



JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHBIM 06WwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE [OX0bI
(7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram u
obs3atenbHblM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenei n aakasunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeamThl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lMpoyne nonrocpoyHbie
KpeamnTopCcKme 3a80MKEHHOCTH
(7900)

Tekywme obs3aTenbLcTea, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMcCne: Tekyuas Kpeamtopckas
3a00/1XeHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeanTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a,00/1XEeHHOCTb NocTaBsLLmKaM K
nogpsaynkam (6000)

3anonxeHHoCcTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTtBam (6120)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

45972780.50

5879443.00

203613.00

43129074.96

5879163.00

203613.00



OTcpoueHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

OTCcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa Mo
Hanoram n ob6s3aTtenbHbIM NnaTexam
(6240)

I'Ipoqvle OTCPOYEHHbIE O6$|3aTe)'IbCTBa
(6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00/1XEeHHOCTb Mo niaTtexam B
6tonxeT (6400)

3a40/1XEeHHOCTb MO CTPaxoBaHWIo
(6510)

3a01XEHHOCTb MO NnaTexam B
rocyoapCTBEHHbIE LUeneBble (ooHAabl
(6520)

3ap0nXeHHOCTb yupeamnTtensam (6600)

38.,JJ.OJ'I>KeHHOCTb no onnarte Tpyana
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeaunTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcTts (6950)

lMpoyne kpeauTopckune
3a00/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

NTOIO Mo Il PA3OEJY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuBy 6anaHca (cTp.
480+770)

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

40093317.50

5675550.00

280.00

45972760.50

73694955.50

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbraTtax

HanmeHoBaHue nokasatens Kong
cTp.

3a cooTBETCTBYHOWMI
nepvoA NpowWioro roga

37249911.96

5675550.00

43129074.96

70862269.96

3a oTyYeTHbIN NepuoL,



Yncras Bbipyyka ot
peanuaauum npoayKLmm
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecTonmMocTb
peann3oBaHHON NPoayKUNn
(ToBapos, paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb (ybbITOK)
0T peanuaaumm npoayKuum
(ToBapos, paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoabl nepmnoaa, Bcero
(cTp.050+060+070+080), B
TOM yncne:

Pacxonbl no peanusauun

AMUHNCTPATMBHbIE
pacxobl

Mpouve onepaumnoHHble
pacxobl

Pacxoapbl 0T4eTHOro
nepuona, UCknoyaemble 13
Hanoroobnaraemoi 6asbl B
Oyaywem

[Mpoune goxompl oT
OCHOBHOW OeATEeNbHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW 0eSITeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxoabl 0T huHaHCOBOWA
0esTeNnbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonpbl B BUOE
OVBNOEHOOB

Joxonpbl B BUAOe NnpoueHTOoB

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

noxonpl pacxonpbl noxonbl pacxofbl
(npubbinb)  (ybbITKK) (Npnbbinb)  (ybbITKM)

2172296.18 1588907.79
835234.28 1043254.84
1337061.90 545652.95
1101317.50
1070978.68 1588907.79
1105379.62 1601848.97
1105379.62 1601848.97



Joxonbl 0T 4ONrOCPOYHOM
apeHga (nnauHr)

Joxonabl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

[Mpoune goxomdpl OT
OMHAHCOBOW AEATENBHOCTH

Pacxonbl no gonHaHcoBOM
neatenbHocTn (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxonbl B BUAe npoueHToB

Pacxonbl a Buae npoLeHToB
no 4ONrOCPOYHON apeHaa
(nm3unHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

Mpoune pacxonpl No
donHaHCOBOW OeATeNbHOCTU

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
061Wex039CTBEHHON
neatenbHocTh (cTp.100
+110-170)

UpesBblyaitHblie npubbinm un
yObITKM

Mpubbinb (ybbITOK) 8O
ynnatbl Hanora Ha foxozAbl
npubbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl
(NpwbbiNnb)

Mpoune Hanoru n cbopbl OT
npmbbINm

Yucras npubbinb (yObITOK)
OTYETHOro nepuopaa
(cTp-240-250-260)

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

34400.94

34400.94

29240.94

5160.00

12941.18

12941.18

11000.00

1941.18



7 OTBeTCTBEHHbIe

@®.1N.0. pykoBoanTENa NCNONHUTENBHOIO 1
opraHa:

@.1.0. rnaBHoro byxrantepa: 1
@®.N.0. ynonHOMOYEHHOr0 N1ua, 1

pasMecTMBLIEr0 MHGIOPMaLIMIO Ha Beb-caitTe:

NcTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/21847/
Dara: 29.01.2026



