

Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"1-Temir beton mahsulotlari zavodi" AJ

Квартальные отчеты эмитентов

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:
Полное:	"1-Temir beton mahsulotlari zavodi" aksiyadorlik jamiyati
Сокращенное:	"1-Temir beton mahsulotlari zavodi" AJ
Наименование биржевого тикера:	TBMZ
2	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ
Местонахождение:	Ўзбекистон Республикаси, Тошкент вилояти, Қибрай тумани, Салар шаҳарчаси, Файзобод м.ф.й., Зиёкорлар-1 кўчаси, 212-уй.
Почтовый адрес:	111214, Ўзбекистон Республикаси, Тошкент вилояти, Қибрай тумани, Салар шаҳарчаси, Файзобод м.ф.й., Зиёкорлар-1 кўчаси, 212-уй.
Адрес электронной почты:	kibrayjbi1@mail.ru (mailto:kibrayjbi1@mail.ru)
Официальный веб-сайт:	www.jbi1.uz (https://www.jbi1.uz)
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
Наименование обслуживающего банка:	"InFinBank" AJ Toshkent vil.filiali
Номер расчетного счета:	2021 0000 9001 2495 9001
МФО:	01056
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА
присвоенные регистрирующим органом:	107
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	200607109

присвоенные органами государственной статистики	
КФС:	144
ОКПО:	14832514
ОКОНХ:	16140
СОАТО:	1727248556

5 Бухгалтерский баланс			
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
АКТИВ			
I. Долгосрочные активы			
Основные средства:	000		
по первоначальной стоимости (01,03)	010		
Сумма износа (0200)	011		
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012		
Нематериальные активы:	000	1.00	1.00
по первоначальной стоимости (0400)	020		
Сумма амортизации (0500)	021		
по остаточной стоимости (020-021)	022		
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	46803562.00	46803562.00
Ценные бумаги (0610)	040	22962676.00	22962676.00
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050	3913252.00	3912252.00

Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060	1221321.00	1221321.00
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070	915700.00	915700.00
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080	17790613.00	17790613.00
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110	5749836.00	5749836.00
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	52553398.00	5255398.00

II. Текущие активы

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140		
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150		
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	15962208.50	11855150.11
из нее: просроченная	211	4417191.00	321931.61

Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	11153.00	
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230	646.00	
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260		
Авансовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270		
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	11533218.50	11533218.50
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	69672.00	1344044.85
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340		1288479.32
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350	19586.00	19586.00
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	50086.00	35979.53
Краткосрочные инвестиции (5800)	370	5109877.00	5109877.00
Прочие текущие активы (5900)	380		

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	21141557.50	18308871.96
ВСЕГО по активу баланса 130+390	400	73694955.50	70862269.96

ПАССИВ

I. Источники собственных средств

Уставной капитал (8300)	410	12904341.00	12904341.00
Добавленный капитал (8400)	420		
Резервный капитал (8500)	430	2422411.00	2422411.00
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	9654458.00	9654458.00
Целевые поступление (8800)	460	621630.00	621630.00
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470	2119355.00	2119355.00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	27722195.00	27733195.00

II. Обязательства

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		33624.00

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	45972780.50	43129074.96
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	5879443.00	5879163.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	203613.00	203613.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		

Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640	40093317.50	37249911.96
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	5675550.00	5675550.00
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680		
Задолженность по страхованию (6510)	690	280.00	
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700		
Задолженность учредителям (6600)	710		
Задолженность по оплате труда (6700)	720		
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760		
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	45972760.50	43129074.96
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	73694955.50	70862269.96

6	Отчет о финансовых результатах		
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года
			За отчетный период

		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010				
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020				
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030				
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040		2172296.18		1588907.79
Расходы по реализации	050				
Административные расходы	060		835234.28		1043254.84
Прочие операционные расходы	070		1337061.90		545652.95
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	1101317.50			
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100		1070978.68		1588907.79
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150 +160), в том числе:	110	1105379.62		1601848.97	
Доходы в виде дивидендов	120	1105379.62		1601848.97	
Доходы в виде процентов	130				

Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150				
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180 +190+200+210), в том числе:	170				
Расходы в виде процентов	180				
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200				
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220	34400.94		12941.18	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	34400.94		12941.18	
Налог на доходы (прибыль)	250		5160.00		1941.18
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	29240.94		11000.00	

7	Ответственные
Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	1
Ф.И.О. главного бухгалтера:	1
Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	1

Источник: <https://openinfo.uz/ru/reports/21847/>

Дата: 29.01.2026